
                   

                                                                
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ДРУГЕ  ПЛЕНАРНЕ  ЗАСІДАННЯ  ДРУГОЇ  СЕСІЇ  VIІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №34-02/20 

 

17   грудня     2020 року м. Вижниця 

  

Про передачу бюджетних установ  

району на фінансування з бюджетів 

територіальних громад 

 

Керуючись частиною другою статті 43 та статтею 64 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 89 Бюджетного 

кодексу України,  розглянувши клопотання Вижницької районної державної 

адміністрації №01.34-1335 від 02.12.2020 року, Путильської районної державної 

адміністрації №02.24/935 від 10.12.2020 року, у зв’язку із перерозподілом 

видатків, що здійснюються з районного бюджету та бюджетів сіл, селища, міст 

зі змінами, внесеними Законом України «Про внесення змін до Бюджетного 

кодексу України» від 17.09.2020 року №907-ІХ, на підставі рішення І 

пленарного засідання ІІ сесії Вижницької районної ради VІІІ скликання «Про 

правонаступництво Вижницької районної ради Чернівецької області та початок 

реорганізації Путильської районної ради Чернівецької області» від 10.12.2020 

року № 19-02/20, враховуючи   висновки постійної комісії з питань бюджету, 

фінансів та соціального захисту, районна рада 

 ВИРІШИЛА: 

            1.  ПЕРЕДАТИ  з 01 січня 2021 року бюджетні установи району на 

фінансування з бюджетів територіальних громад (сіл, селищ, міст) згідно 

додатків 1, 2  до цього рішення. 

           2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів та соціального захисту (КОЛОТИЛО 

Людмила).    

 

 

Голова  районної ради                  Михайло  АНДРЮК  



                                                                                        Додаток 1 

до рішення другого пленарного  

засідання другої сесії районної ради                                                                                           

                                                                 VIII скликання  

17 грудня 2020 року №34-02/20 

                                                                 «Про передачу бюджетних установ  

району на фінансування з  

бюджетів   територіальних  

громад» 

 

Перелік установ, що фінансувались з районного бюджету Вижницького 

району та передаються у відповідності до статті 89 Бюджетного кодексу 

України на фінансування з бюджетів територіальних громад (сіл, селища, міст) 

 

Вашківецька ТГ 

1. 

Слобода – Банилівський навчально–виховний комплекс імені В.В. 

Проскурняка (загальноосвітній навчально-виховний заклад І-ІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад) Вижницької районної ради Чернівецької 

області 

2. Слобода-Банилівська сільська бібліотека 

3. 
Слобода-Банилівський сільський клуб Вижницького району Чернівецької 

області 

Вижницька ТГ 

1. 
Комунальна установа «Інклюзивно - ресурсний центр» Вижницької районної 

ради  

2. Вижницька районна бібліотека 

3. 
Вижницький районний будинок народної творчості та дозвілля Чернівецької 

області 

4. Народний аматорський вокально-інструментальний ансамбль «Смерічка» 

5. Народний аматорський ансамбль танцю «Смеречина" 

6. Народний аматорський театр 

7. Народний аматорський кіно відео студія  «Черемош» 

Берегометська  ТГ 

1. 
Навчально-виховний комплекс «Берегометська гімназія» Вижницької 

районної ради  Вижницького району Чернівецької області 

2. 
Берегометська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 Вижницької районної 

ради  Вижницького району Чернівецької області 

3. 
Берегометська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 Вижницької районної 

ради Вижницького району Чернівецької області 

4. 
Берегометська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4 Вижницької районної 

ради Вижницького району Чернівецької області 

Продовження додатку 1 

5. 
Лопушнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Вижницької районної 

ради Вижницького району Чернівецької області 



6. 

Долішньошепітський навчально-виховний комплекс(загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад) Вижницької 

районної ради Вижницького району Чернівецької області 

7. 

Мигівський навчально-виховний комплекс (загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад)- опорний заклад 

Вижницької районної ради Вижницького району Чернівецької області  

8. 

Великівський навчально- виховний комплекс І ступеня - філія Мигівського 

НВК -опорного закладуВижницької районної ради Вижницького району 

Чернівецької області 

9. 
Лукавецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Вижницької районної ради 

Вижницького району Чернівецької області 

10. 
Вовчинецька загальноосвітня школа І-ІІ ступенів Вижницької районної ради 

Вижницького району Чернівецької області 

11. 
Лопушнянський дошкільний навчальний заклад Долішньошепітської сільської 

ради Вижницького району Чернівецької області 

12. 
Берегометський дошкільний навчальний заклад №1 "Світанок" Берегометської 

селищної ради Вижницького району Чернівецької області  

13. 
Берегометський дошкільний навчальний заклад №2 "Росинка " Берегометської 

селищної ради Вижницького району Чернівецької області 

14. 
Берегометський дошкільний навчальний заклад "Барвінок" Берегометської 

селищної ради Вижницького району Чернівецької області  

15. 
Берегометський заклад дошкільної освіти №4 "Веселка" Берегометської 

селищної ради Вижницького району Чернівецької області 

16. 
Лукавецький дошкільний навчальний заклад "Зірочка" Лукавецької сільської 

ради Вижницького району Чернівецької області 

17. Берегометська школа мистецтв імені Одарки Киселиці 

18. Берегометська підкрайська бібліотека 

19. Заріченська сільська бібліотека 

20. Берегометська селищна бібліотека для дорослих 

21. Берегометська селищна бібліотека для дітей 

22. Берегометська Стебнянська бібліотека 

23. 
Берегометський селищний будинок культури Вижницького району 

Чернівецької області 

24. 
Сільський клуб с.Заріччя Берегометської селищної ради Вижницького району 

Чернівецької області 

25. 
Народний аматорський духовий оркестр селища Берегомет 

 

.Продовження додатку 1 

26. 
Лопушнянська сільська бібліотека Долішньошепітської сільської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

27. 
Долішньошепітська сільська бібліотека Долішньошепітської сільської ради 

Вижницького району Чернівецької області 



28. 
Лопушнянський будинок культури Долішньошепітської сільської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

29. 
Долішньошепітський сільський клуб Вижницького району Чернівецької 

області 

30. Мигівська сільська бібліотека Вижницького району Чернівецької області 

31. Великівська сільська бібліотека Вижницького району Чернівецької області 

32. 
Мигівський сільський будинок народної творчості та дозвілля Вижницького 

району Чернівецької області 

33. Великівський сільський клуб Вижницького району Чернівецької області 

34. Клуб с.Мигове Горкут Вижницького району Чернівецької області 

35. Лукавецька сільська бібліотека 

36. Вахнівецька сільська бібліотека 

37. Вовчинецька сільська бібліотека 

38. 
Лукавецький сільський будинок культури Вижницького району Чернівецької 

області 

39. 
Майданський сільський клуб Лукавецької сільської ради Вижницького району 

Чернівецької області 

40. 
Вахнівецький сільський клуб Лукавецької сільської ради Вижницького району 

Чернівецької області 

41. Вовчинецький сільський клуб 

Банилівська  ТГ 

1. 

Бережонський навчально-виховний комплекс (загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад) Вижницької районної 

ради Чернівецької області 

2. 

Бережницький навчально-виховний комплекс (загальноосвітній навчальний 

заклад І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний  заклад) Вижницької районної 

ради Чернівецької області 

3. 
Банилівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів імені Івана Діяконюка 

Вижницької районної ради Вижницького району Чернівецької області 

4. 
Коритненська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Вижницької районної ради 

Вижницького району Чернівецької області 

5. 
Банилівський дошкільний навчальний заклад Банилівської сільської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

Продовження додатку 1 

6. 
Коритненський дошкільний навчальний заклад Коритненської сільської ради 

Вижницького району Чернівецької області 

7. Банилівська сільська бібліотека 

8. Бережницька сільська бібліотека 

9. Банилівський Народний дім 

10. Бережницький сільський клуб Банилівської сільської ради Вижницького 



району Чернівецької області 

11. 
Народний аматорський фольклорно-етнографічний колектив Банилівська 

толока 

12. Коритненська сільська бібліотека 

13. Бережонська сільська бібліотека 

14. 
Коритненський сільський будинок культури Вижницького району 

Чернівецької області 

15. 
Бережонський сільський клуб Коритненської сільської ради Вижницького 

району Чернівецької області 
 

 

 

Керуючий справами районної  

ради        Георгій  ІВОНЯК 



                                                                                   Додаток 2 

до рішення другого пленарного  

засідання другої сесії районної ради                                                                                           

                                                                   VIII скликання  

17 грудня 2020 року №34-02/20 

                                                                «Про передачу бюджетних установ  

району на фінансування з бюджетів                                                                

територіальних громад» 
 

Перелік установ, що фінансувались з районного бюджету Путильського району 

та передаються у відповідності до статті 89 Бюджетного кодексу України на 

фінансування з бюджетів територіальних громад (сіл, селища, міст) 

Назва 

адміністративно-

територіальної 

одиниці 

Назва установи 

Усть-Путильський 

сільський бюджет 

 

1.Підзахаричівський НВК І-ІІІ ступенів 

2.Розтоківський ЗЗСО  І-ІІІ ступенів 

3.Розтоківський ЗДО 

4.Бібліотека с.Розтоки 

5.Бібліотека с.Товарниця 

6.Будинок культури с.Розтоки 

7.Клуб с.Ями 

8.Клуб с.Товарниця 

9.Бібліотека с.Підзахаричі 

10.Клуб с.Підзахаричі 

11.Клуб с.Міжброди 

12. КЗ “Путильська художня школа” (філія с.Розтоки) 

13.КЗ “Путильська музична школа” (філія с.Розтоки) 

Путильський 

селищний бюджет 

 

 

 

14.Дихтинецький ЗДО 
15.Киселицький ЗДО 
16.Сергіївський ЗДО 
17.Сергіївський ЗЗСО  І-Ш ступенів 

18.Рипенський ЗЗСО   І ступеня 
19.Путильський ЗЗСО І -Ш ступенів 
20.Рижівський ЗЗСО  І ступеня 
21.Путильська гімназія 
22.Киселицький ЗЗСО І-Ш ступенів 
23.Дихтинецький ЗЗСО І-Ш ступенів 
24.Замогильний ЗЗСО І-П ступенів 
25.Фошківський НВК І ступеня 
26. КУ «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників» Путильської районної ради 
27.Інклюзивно-ресурсний центр 
28.КЗ «Путильський  будинок творчості» 
29.Путильський ЗДО 
30.КЗ" Путильська музична школа " 
31.КЗ" Путильська художня школа " 
32.КЗ " Районний будинок культури " 

33.КЗ"  Путильська районна бібліотека " 

34.Бібліотека с.Рижа 

35. Бібліотека с.Паркулина 

36.Клуб  с. Рижа  

Продовження додатку 

37. Клуб с.Паркулина 

38.Інші заклади культури 

39.Бібліотека с.Сергії 



40. Бібліотека с.Рипень 

41.Бібліотека с.Фошки 

42.Клуб с.Рипень 

43.Клуб с.Фошки 

44.Будинок культури с.Сергії 

45.Бібліотека с.Киселиці 

46.Бібліотека с.Гробище 

47.Клуб с.Гробище 

48.Будинок культури с.Киселиці 

49.Бібліотека с.Дихтинець 

50.Клуб с.Замогила 

51.Клуб с.Малий Дихтинець 

52.Будинок культури с.Дихтинець 

53.Путильська районна дитячо-юнацька спортивна школа 

54. КНП «Путильська центральна районна лікарня» 

55. КНП«Путильський Центр первинної медико-санітарної 

допомоги» 

56.КЗ  стадіон "Карпати ім. Андрія Гусіна" 

 

 

Керуючий справами районної ради      Георгій ІВОНЯК  

 


